
 

SMLOUVA O VEŘEJNÉ PRODUKCI 
 

Karma Matters s.r.o. 
Mánesova 812/6 
120 00 Praha 2 
IČ 073 23 514 
DIČ CZ07323514 

Zastoupená: Jiřím Burianem a Darinou Burianovou, jednateli 
tel: XXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen účinkující) 
 
a 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 
18 
IČO: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: XXXXXXXXXXXX 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXXX, e-mail: 
XXXXXXXXXX 

(dále jen pořadatel) 

 
 
uzavírají tuto smlouvu 
 

 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je veřejná produkce kapely Kapitán Demo (ve složení Jiří Burian 
a Jan Burian) v rámci programového rozšíření festivalu Uprostřed (kluby) 
 
Základní údaje o vystoupení: 
 

Přesná adresa konání: Moravské náměstí, Brno  - open air stage 

Datum: 25.6. 

Příjezd:  17:15 

Zvuková zkouška: 17:45 

Čas vystoupení: 21:00 

Délka vystoupení: 50 minut 

 



 

 

II. Závazky smluvních stran 
1. Pořadatel se zavazuje: 

a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být 
provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života. 

b) zajistit podmínky pro prodej merche kapely – čistý stůl, 10ks ramínek,  
případně prodejce - dle dohody. 

c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před 
zahájením. 

d) zajistit suché a bezpečné pódium min 4x3m, 3x mikrofon bezdrát, 1x DJ 
stůl, 2 cinch kabely a jeden jack kabel. 4x aktivní reproduktory o 
celkovém výkonu ne méně než 1200w, 1-2 subwoofer s min výkon 
500w, 2-4 aktivní monitory na podium, viz příloha č. 2. 

e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely 
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu 
g) zajistit uzamykatelnou a osvětlenou šatnu se zrcadlem a 5 ks ručníků se 

zásuvkou 230V, WC a sprchy v blízkosti šatny 
h) prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (6 osob): viz 

příloha č. 1.  
i) guest list dle dohody 

 
2.  Účinkující se zavazují: 

a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů 
pořadatele 

b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem 
c) informovat o akci na svých sociálních sítích 

 
3. Účinkující se zavazují uhradit Pořadateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 

v případě, že vystoupení nebude realizováno řádně, tj. v adekvátní umělecké 
úrovni, ujednaném termínu a délce vystoupení. 

 

 
III. Platební podmínky 

1. Pořadatel uhradí účinkujícím smluvní cenu v celkové výši 55 000 Kč + příslušné 
DPH. 
2. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem ve 21-denní 

splatnosti po započetí veřejné produkce, a to proti dodané faktuře nejpozději 
v den konání veřejné produkce. 

3. Účinkující zasílá fakturu elektronicky na adresu  pořadatele  XXXXXXXXXXXXXX 

oproti podepsané smlouvě. 
4. Pakliže bude koncert ze strany pořadatele zrušen, pořadatel se zavazuje uhradit 

50% ze sjednané částky účinkujícímu do 30 dnů od dohodnutého data koncertu. 

 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou smluvních stran, 

účinnosti vložením do registru. 

mailto:kalabova@ticbrno.cz


2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě 
obou stran pouze písemně. 

3. Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží 
po jednom stejnopisu. 

4. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním 
datem plnění. 

 
 
V Praze dne 25. 6. 2020            V Brně dne 25. 6. 2020   
 
  
Účinkující  XXXXXXXXX                 Pořadatel XXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

RIDER KAPELY KAPITÁN DEMO 

 

4ks neperlivá chlazená voda ve v 0.5l lahvích (určené primárně na pódium)  

jídlo pro 6 osob: jahody, bílý jogurt, tahini bez soli, obložená mísa: humus, 

olivy, oříšky, nakrájená zelenina, crackery, dipy, řapíkatý celer, mrkev, sýr,  

kyblík ledu, 2l vychlazená coconut voda, 1l ananasový džus,  2ks coca cola zero 

plech, 2ks coca cola plech, 3 nakrájené limety, 4x pivo Pilsner Urguel plech, 4x 

redbull, 2x redbull light, 1l Mattoni perlivá, 1x 0,75l vodka Russian Standard, 

     

Pakliže bude mezi zvukovou zkouškou a koncertem kapely více jak 2 hodinová 
prodleva, prosíme i o teplý catering. 

 


